19°  $14 $9  $72 

20°  $14 $9  $72 

Subtotal  $1.378.00 $1.026.00  $7.227.00 

Total  $12.402.00 $2.052.00  $14.454.00 

Individual General Classification Award: 

$21.681.00.     

Premiación oficial de la Vuelta Internacional a Costa 
Rica SEC 2019 es de $28.931.00 (veintiocho mil 
novecientos treinta y un dólares). Todo premio que 
será pagado en dólares u otra moneda, se realizará 
de acuerdo con el tipo de cambio establecido para el 
día 1 de enero del 2019. 

Artículo 16. 

CONTROL ANTIDOPAJE 

El Reglamento de Control Antidopaje de la CONAD